1 / 1

プレスリリース 上田市 プレスリリース

■日  時：令和 6 年 9 月４日（水）午前 11 時 00 分

■場  所：上田市役所 4 階 第一応接室

■寄 贈 者：株式会社 都筑製作所 様

■参 加 者：株式会社都筑製作所様、上田市（市長、総務部長他）

■式 次 第：1 開 会

      2 出席者紹介

      3 寄贈品紹介

      4 贈呈

      5 礼状交付

      6 記念撮影

      7 受領者代表挨拶

       8 閉 会

 閉 会

令和６年 8 月 30 日

報道機関 各位

 この度、株式会社都筑製作所様より「防災用発電機」を寄贈いただくこととなりました。

 つきましては、以下により寄贈式を執り行いますので取材方ご案内申し上げます。

株式会社 都筑製作所による「防災用発電機」寄贈について

（お知らせ）

【本件に関する問合せ先】

上田市 危機管理防災課

課長 山田

℡ 0268-21-0123
上田市は持続可能な開発目標（SDGs）を支援しています。

上田市は「SDGs未来都市」です。